cum magna fiducia quociens loquutus est fratribus dicens: «Credite, 
fratres, quia qui in istius sancte congregacionis monasterio 

iuxta regule instituta perseverando usque in finem perseveraverit, 

et sic vitam finierit, anima eius sine tribulacione sempiterna gau- 
dia possidebit. et sciatis quia hoc sancte congregacionis monasterium 
usque in finem seculi ad salvandas animas adiuvante 

Domino perseverabit.». nos autem, fratres, cum fide, spe et 

caritate, cum obediencia et humilitate imitemur sanctissimos patres 

nostros christifideles et nostros doctores, qui unanimiter pro inestimabili 
gaudio eteme promissionis usque in finem certantes viriliter 
sustinuerunt labores. quos sequentes in eterne beatitudinis 

leticia de illorum consorcio gaudere mereamur, prestante domino 

nostro Iesu Christo, qui cum Patre et Spiritu sancto vivit et regnat 
in secula seculorum, amen.
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QUALITER CONSTANTINUS IMPERATOR

PRIMUS CONSTRUXIT HIC ECCLESIAM.

Anno dominice incarnacionis septingentesimo tercio, indiccione 
.XV., residente in Sede apostolica sancto papa Sisinnio, 
apud Constantinopolim imperante Iustiniano, in Francia
Pipino seniore regnum agente, apud Ticinum Aripert Longobardorum 
rege, apud Beneventum Gysolfo summo duce, sanctus

et venerabilis pater noster Paldo, huius loci primus abbas, una

cum caris et eque sinctissimis fratribus Tatone et Tasone,
postquam in sancta conversacione diu decertantes in locum habitacionis 
antique super fontem fluminis ad mille passus ubi Vulturnus 
oritur, parvam solum ecclesiam quam invenerant amplioribus 
edificiis augentes, monasterium in honore beatissimi levite

et martiris <Vincencii> statuissent, et post odorem unguentorum
Christi currentes, eciam aliis bonus odor Christi ad vitam esse

cepissent, facta est eis non parva congregacio fraturm in amore
Christi fervencium, quorum sacra conversacio longe lateque manaret. 
quibus sanctus Paldo primus cepit esse pastor et abbas,
quod est pater. sed qualiter hic locus antique abitacionis fuerit,
vel a quibus predicta ecclesia in primis edificata, sicut a fidelibus

viris et religiosis patribus didici, narro.
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Imperator Constantinus, christiane religionis ferventissimus 

amator, cum Rome a beato papa Silvestro baptizatus, et ob in​dicia 
sue fidei, ut Romanum populum ab ydolorurn cultura penitus 

posset avertere, plurima templa demonum, ipsuin quoque insigne 

Capitolium destruxisset, pluresque pro bis Christi ecclesias construxisset 
Rome, scilicet basilicas Sanctorum Apostolorum, Domini